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OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ  LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI 

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Rzeszowie Kancelaria Komornicza numer IX w Rzeszowie
Jakub Kwater podaje do publicznej wiadomości, że

w dniu  21 stycznia 2026 r.  o godz. 10.00 

w budynku Sądu Rejonowego w Rzeszowie mającego siedzibę pod adresem: ul. Kustronia 4 w sali nr 6 ,
odbędzie się druga licytacja nieruchomości stanowiącej własność dłużnika Alicji Pustelniak:

działki o numerze ewidencyjnym 171 o powierzchni 0,0397 ha położonej w miejscowości Rzeszów,
przy ul. Krakowskiej, zabudowanej budynkiem mieszkalnym nr 88a, jednorodzinnym,

murowanym, w zabudowie wolnostojącej, obręb 215 - Przybyszówka.
Nieruchomość posiada urządzoną księgę wierczystą o numerze RZ1Z/00045141/3 prowadzoną

przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Rzeszowie

Nieruchomość oszacowana jest na kwotę 604.100,00 zł. 

Cena wywołania wynosi trzy czwarte sumy oszacowania i wynosi 402.733,00 zł.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej części
sumy oszacowania to jest 60.410,00 zł najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg. 

Rękojmię należy złożyć na rachunek bankowy komornika  25 9101 0003 2015 0003 0720 0001 lub w
gotówce w kancelarii komornika. Rękojmia może być również złożona w książeczce oszczędnościowej
zaopatrzonej w upoważnienie właściciela książeczki do wypłaty całego wkładu stosownie do
prawomocnego postanowienia sądu o utracie rękojmi.
W ciągu dwóch tygodni przed licytacją od poniedziałku do piątku, w godz. 8.00 – 15.00, wolno będzie
oglądać nieruchomość oraz przeglądać w sądzie i kancelarii komornika protokół opisu i oszacowania.
Stawienie się jednego licytanta wystarcza do odbycia przetargu.
Pełnomocnictwo do udziału w przetargu powinno być stwierdzone dokumentem z podpisem urzędowo
poświadczonym. podpisy na pełnomocnictwach udzielonych przez państwowe jednostki organizacyjne lub
jednostki organizacyjne samorządu terytorialnego oraz na pełnomocnictwach udzielonych adwokatom lub
radcom prawnym nie wymagają poświadczenia.
Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez
zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, iż wniosły powództwo o
zwolnienie nieruchomości lub przedmiotów razem z nią zajętych od egzekucji i uzyskały w tym zakresie
orzeczenie wstrzymujące egzekucję.
Użytkowanie, służebności i prawa dożywotnika, jeżeli nie są ujawnione w księdze wieczystej lub przez
złożenie dokumentu do zbioru dokumentów i nie zostaną zgłoszone najpóźniej na trzy dni przed
rozpoczęciem licytacji, nie będą uwzględnione w dalszym toku egzekucji i wygasną z chwilą
uprawomocnienia się postanowienia o przysądzeniu własności.
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